
UCHWAŁA NR XXVIII/286/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordyncja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.1)), w związku 
z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113 z późn. zm. )uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Wiesława Kwaśniewskiego w okregu wyborczym  nr 2, 
z listy nr 14 - Komitet Wyborczy Wyborców Na Rzecz Gminy i Miasta Czerwieńsk, wskutek śmierci. 

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu niezwłocznie przesyła się Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w okręgu 
wyborczym nr 2 i na stronie internetowej gminy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 172.

Id: A2D4E135-50B4-411F-82CF-26A1B09B08C5. Podpisany Strona 1




